
ис
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
0$________ 2020 р. Київ № Г505С у

ННІ неперервної освіти і туризму ’

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та п рограми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2015-2020 роки «Голосіївська ініціатива -  2020», напрям 2 «Підвищ ення рівня 
якості навчання, розш ирення можливостей доступу до освітянських послуг», 
наказу ректора НУБіП України №  697 від 25.09.2020 р. навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації фахівців на тему «Інноваційні технології 
бродильних виробництв (з напряму: майстер-пивовар), кошторису витрат коштів 
на проведення підвищення кваліфікації (28.09-16.10.2020 р.)

1. Зарахувати слухачами ННІ післядипломної освіти фахівців на тему 
«Інноваційні технології бродильних виробництв (з напряму: майстер-пивовар) 
з 28 вересня 2020 р. таких осіб:

1. Ваша Даніел
2. Виноградов Валерій Вікторович
3. Вілейко Катерина М иколаївна
4. Воронкевич Віталій Степанович
5. Голобородько Віталій Іванович
6. Данчук Євген Сергійович
7. Дубров Сгор Олександрович
8. Колесник Лілія Анатоліївна
9. Костянецький Володимир Валерійович
10.Коцюбинський Андрій Ігорович 
11 .Кулєшов М ихайло Ю рійович 
І2.Науменко Ю рій Анатолійович 
ІЗ.О верчук Олександр Володимирович 
14.0рехова Д ар’я Дмитрівна
1 З.Пономарьова Тетяна Василівна
16.1 Іросолупов Віктор Валерійович
17.1 Ірядко Артем М иколайович 
18.І1рядко Олексій М иколайович

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С:\Мои документи Підвищення '.Наказ на зарахування'.



19.Раєнко Владислав Вікторович 
2().Сальніков Дмитро Борисович 
2 І .Санько Андрій Володимирович
22.Сапянов Євген Олегович
23.Тарелін Іван Іванович
24.Терещ енко Олексій Вікторович
25.Ф едорченко Сергій Іванович 
26 .Чумак Олег Васильович
27.Чуприна Олександр Павлович

ший проректор


